INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 164 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a

fravés de la Direccion Ejecutiva de Administracién, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedicion
Lugar de expedicion

Puesto
No. de plaza
Nivel tabular
NUm. de vacantes

Ciudad en donde se

27/10/2025

Direccion Ejecutiva de Administracion, Periférico Sur No. 4124, piso3, Jardines del Pedregall,

Alcaldia Alvaro Obregon CP 01900, CDMX.
Auxiliar de Desarrollo Conceptual

09759

HB3

]

Direccion Ejecutiva del Registro Federal de Electores, QUANTUM, Calle Boulevard Adolfo
encuentra la plaza vacante Lopez Mateos #239, Colonia Los Alpes, Alc. Alvaro Obregén, C.P.01010.0

Fase y/o etapa del concurso Resultados

Folio

0738
0739
0740
0741
0742
0743
0744
0745
0746
0747
0748
0749
0750
0751
0752
0753
0754
0755
0756
0757
0758
0759
0760
0761
0762
0763
0764
0765
0766
0767
0768
0769
0770
0771
0772
0773
0774
0775
0776
0777
0778
0779
0780
0781
0782

Conocimientos Generales y

Pruebas Psicométricas -
Especificos del puesto

Viable Sin evaluacién
Viable 7.1
Viable 5.8
Viable 7.7
Viable 6.4
Viable 4.5
Viable Sin evaluacién
Viable 2.9
Viable 6.4
Viable Sin evaluaciéon
Viable 6.1
Viable 5.4
Viable Sin evaluaciéon
Viable 4.8
Viable 6.1
Viable 4.5
Viable 6.1
Viable 6.4
Viable 7.1
Viable Sin evaluaciéon
Viable Sin evaluaciéon
Viable 5.1
Viable 5.8
Viable 5.4
Viable 6.4
Viable Sin evaluaciéon
Viable 4.8
Viable Sin evaluaciéon
Viable Sin evaluaciéon
Viable 4.1
Conreserva 4.5
Viable Sin evaluaciéon
Viable 5.8
Viable Sin evaluacién
Viable 5.8
Viable 6.1
Viable 7.1
Viable 6.7
Viable 4.5
Viable 7.1
Viable 5.8
Viable 5.8
Viable 5.4
Viable Sin evaluacién
Viable Sin evaluacién

Pasa a entrevista

No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento




0783 Viable Sin evaluacion No se presento
0784 Viable 7.1 No aprobado
0785 Conreserva 4.8 No aprobado
0786 Viable Sin evaluacion No se presento
0787 Viable 5.8 No aprobado
0788 Viable 6.4 No aprobado
0789 Viable 6.4 No aprobado
0790 Viable Sin evaluacion No se presento
0791 Viable 6.4 No aprobado
0792 Viable 4.8 No aprobado
0793 Viable 5.4 No aprobado
0794 Viable Sin evaluacion No se presento
0795 Viable Sin evaluacion No se presento
0796 Viable 5.4 No aprobado
0797 Viable Sin evaluacion No se presento
0798 Viable 6.1 No aprobado
0799 Viable Sin evaluacion No se presento
0800 Viable Sin evaluacion No se presento
0801 Viable 5.1 No aprobado
0802 Viable 6.7 No aprobado
0803 Viable 5.4 No aprobado
0804 Viable 4.5 No aprobado
0805 Viable Sin evaluacion No se presento
0806 Viable 6.7 No aprobado
0807 Viable Sin evaluacion No se presento
0808 Viable 3.8 No aprobado
0809 Viable Sin evaluacion No se presento
0810 Viable 6.4 No aprobado
0811 Viable 3.8 No aprobado
0812 Viable Sin evaluaciéon No se presento
0813 Viable 6.7 No aprobado
0814 Viable Sin evaluaciéon No se presento
0815 Viable 5.4 No aprobado
0814 Viable Sin evaluacion No se presento
0817 Viable Sin evaluaciéon No se presento
0818 Viable 7.4 No aprobado
0819 Viable 8.0 Pasa a entrevista
0820 Viable 5.2 No aprobado
0821 Viable Sin evaluacion No se presento
0822 Viable 7.7 No aprobado
0823 Viable Sin evaluacion No se presento
0824 Viable Sin evaluacion No se presento
0825 Viable 4.1 No aprobado
0824 Viable 5.4 No aprobado
0827 Viable Sin evaluacion No se presento
0828 Viable 4.8 No aprobado
0829 Viable Sin evaluacion No se presento
0830 Viable Sin evaluacion No se presento
0831 Viable 7.1 No aprobado
0832 Viable 5.8 No aprobado
0833 Viable 7.1 No aprobado
0834 Viable 5.4 No aprobado
0835 Viable Sin evaluacion No se presento
0836 Viable Sin evaluacion No se presento
0837 Viable 7.1 No aprobado
0838 Viable 5.8 No aprobado
0839 Viable Sin evaluacion No se presento
0840 Viable Sin evaluacion No se presento

Condiciones conforme al articulo 163 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificacién aprobatoria y poder
acceder a la fase de entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes pardmetros:

1. Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);

II. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;

lIl. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

* La obtencién de una calificacién o un pardmetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminard a la o el aspirante.




