INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 164 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedición 27/10/2025

Lugar de expedición

Direccion Ejecutiva de Administracion, Periférico Sur No. 4124, piso3, Jardines del Pedregal,

Alcaldía Álvaro Óbregon CP 01900, CDMX.

Puesto Auxiliar de Desarrollo Conceptual

No. de plaza 09759 Nivel tabular HB3

Núm. de vacantes
Ciudad en donde se
encuentra la plaza vacante

Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores, QUANTUM, Calle Boulevard Adolfo López Mateos #239, Colonia Los Alpes, Alc. Álvaro Obregón, C.P. 01010.□

Fase y/o etapa del concurso Resultados

Folio	Pruebas Psicométricas	Conocimientos Generales y Específicos del puesto	Pasa a entrevista
0738	Viable	Sin evaluación	No se presento
0739	Viable	7.1	No aprobado
0740	Viable	5.8	No aprobado
0741	Viable	7.7	No aprobado
0742	Viable	6.4	No aprobado
0743	Viable	4.5	No aprobado
0744	Viable	Sin evaluación	No se presento
0745	Viable	2.9	No aprobado
0746	Viable	6.4	No aprobado
0747	Viable	Sin evaluación	No se presento
0748	Viable	6.1	No aprobado
0749	Viable	5.4	No aprobado
0750	Viable	Sin evaluación	No se presento
0751	Viable	4.8	No aprobado
0752	Viable	6.1	No aprobado
0753	Viable	4.5	No aprobado
0754	Viable	6.1	No aprobado
0755	Viable	6.4	No aprobado
0756	Viable	7.1	No aprobado
0757	Viable	Sin evaluación	No se presento
0758	Viable	Sin evaluación	No se presento
0759	Viable	5.1	No aprobado
0760	Viable	5.8	No aprobado
0761	Viable	5.4	No aprobado
0762	Viable	6.4	No aprobado
0763	Viable	Sin evaluación	No se presento
0764	Viable	4.8	No aprobado
0765	Viable	Sin evaluación	No se presento
0766	Viable	Sin evaluación	No se presento
0767	Viable	4.1	No aprobado
0768	Con reserva	4.5	No aprobado
0769	Viable	Sin evaluación	No se presento
0770	Viable	58	No aprobado
0771	Viable	Sin evaluación	No se presento
0772	Viable	5.8	No aprobado
0773	Viable	6.1	No aprobado
0774	Viable	7.1	No aprobado
0775	Viable	6.7	No aprobado
0776	Viable	4.5	No aprobado
0777	Viable	7.1	No aprobado
0778	Viable	5.8	No aprobado
0779	Viable	5.8	No aprobado
0780	Viable	5.4	No aprobado
0781	Viable	Sin evaluación	No se presento
0782	Viable	Sin evaluación	No se presento

0783	Viable	Sin evaluación	No se presento
0784	Viable	7.1	No aprobado
0785	Con reserva	4.8	No aprobado
0786	Viable	Sin evaluación	No se presento
0787	Viable	5.8	No aprobado
0788	Viable	6.4	No aprobado
0789	Viable	6.4	No aprobado
0790	Viable	Sin evaluación	No se presento
0770	Viable	6.4	No aprobado
0792	Viable	4.8	No aprobado
0793	Viable	5.4	No aprobado
0773	Viable	Sin evaluación	
0795	Viable	Sin evaluación	No se presento No se presento
0775		5.4	
	Viable		No aprobado
0797	Viable	Sin evaluación	No se presento
0798	Viable	6.1	No aprobado
0799	Viable	Sin evaluación	No se presento
0800	Viable	Sin evaluación	No se presento
0801	Viable	5.1	No aprobado
0802	Viable	6.7	No aprobado
0803	Viable	5.4	No aprobado
0804	Viable	4.5	No aprobado
0805	Viable	Sin evaluación	No se presento
0806	Viable	6.7	No aprobado
0807	Viable	Sin evaluación	No se presento
0808	Viable	3.8	No aprobado
0809	Viable	Sin evaluación	No se presento
0810	Viable	6.4	No aprobado
0811	Viable	3.8	No aprobado
0812	Viable	Sin evaluación	No se presento
0813	Viable	6.7	No aprobado
0814	Viable	Sin evaluación	No se presento
0815	Viable	5.4	No aprobado
0816	Viable	Sin evaluación	No se presento
0817	Viable	Sin evaluación	No se presento
0818	Viable	7.4	No aprobado
0819	Viable	8.0	Pasa a entrevista
0820	Viable	5.2	No aprobado
0821	Viable	Sin evaluación	No se presento
0822	Viable	7.7	No aprobado
0823	Viable	Sin evaluación	No se presento
0824	Viable	Sin evaluación	No se presento
0825	Viable	4.1	No aprobado
0826	Viable	5.4	No aprobado
0827	Viable	Sin evaluación	No se presento
0828	Viable	4.8	No aprobado
0829	Viable	Sin evaluación	No se presento
0830	Viable	Sin evaluación	No se presento
0831	Viable	7.1	No aprobado
0832	Viable	5.8	No aprobado
0833	Viable	7.1	No aprobado
0834	Viable	5.4	No aprobado
0835	Viable	Sin evaluación	No se presento
0836	Viable	Sin evaluación	No se presento
0837	Viable	7.1	No aprobado
0838	Viable	5.8	No aprobado
0839	Viable	Sin evaluación	No se presento
0840	Viable	Sin evaluación	No se presento

Condiciones conforme al artículo 163 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificación aprobatoria y poder acceder a la fase de entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes parámetros:

I. Conocimientos Generales y Específicos del puesto: mínimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);

II. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;

III. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

^{*} La obtención de una calificación o un parámetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminará a la o el aspirante.